

DIRİLİŞ POSTASI

Açık yağmuratları kötü haber!

26 Tem 2016 - 11:48 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:22

Vali ve Kaymakamlara gözaltı

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

DARBE girişimi soruşturması kapsamında aralarında İstanbul'un eski valisi Hüseyin Avni Mutlu'nun da bulunduğu 4 vali, 1 vali yardımcısıyla 3 kaymakam...



DARBE girişimi soruşturması kapsamında aralarında İstanbul'un eski valisi Hüseyin Avni Mutlu'nun da bulunduğu 4 vali, 1 vali yardımcısıyla 3 kaymakam gözaltına alındı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca '15 Temmuz' darbe girişimine ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında İstanbul'un eski valisi Hüseyin Avni Mutlu'nun da bulunduğu 8 merkez valisi, 1 vali yardımcısı ve 3 kaymakam hakkında gözaltı kararı verildi. Hakkında gözaltı kararı verilen valilerin ve kaymakamların ev ve işyerlerinde arama yapıldı. Hüseyin Avni Mutlu'nun da aralarında bulunduğu 10 kişi gözaltına alınırken, diğer 2 kişiyi arama çalışmaları ise devam ediyor.

VALİLERE YÖNELİTİLEN SUÇLAMALAR

8 vali, 1 vali yardımcısı ve 3 kaymakamın işlediği iddia edilen suçlamalar ise şöyle: "FETÖ/PDY silahlı terör örgütü üyeliği", "Cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti Hükûmetini ortadan kaldırmaya veya görevlerini

yapmasını kısmen veya tamamen engellemeye teşebbüs” ve “Cebir ve şiddet kullanarak, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın öngördüğü düzeni ortadan kaldırmaya veya bu düzen yerine başka bir düzen getirmeye veya bu düzenin fiilen uygulanmasını önlemeye teşebbüs.”

GÖZALTINA ALINAN İSİMLER ŞÖYLE,

Merkez Valileri ; Hüseyin Avni Mutlu, Fatih Şahin, Necmettin Kalkan, Nurullah Çakır,

Vali yardımcısı Haluk Nadir,

Kaymakamlar ; Erdal Çakır (Bağcılar), Feyzullah Özcan (Sancaktepe) Birol Kurubal (Kadıköy)

5 MERKEZ VALİSİ ARANIYOR

5 merkez valisinin de aranmasına devam ediliyor. Bu isimler de şöyle ; Yusuf Yavaşcan, İbrahim Özçimen, Ahmet Aydın, Turhan Ayvaz ve Abdulkadir Demir.

#

26 Tem 2016 - 11:48 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

